
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 1/2010

Zarządzenie Nr 1//2010 z dnia  02.01.2010 rok Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
sprawie:  szczegółowych zasad szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy 

GOPS.K.-0161/1/2010 

Zarządzenie Nr  1//2010

z dnia  02.01.2010 rok

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w sprawie:  szczegółowych zasad szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy 

Na podstawie art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu Pracy (Dz.U. z 1998 roku Nr 21, poz. 94 z
późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustalam zakresy tematyczne i czasookresy przeprowadzania szkoleń z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy, ppoż.
dla wszystkich grup pracowniczych:

dla pracodawcy i innych osób kierujących pracownikami,1.
dla pracowników administracyjno-biurowych,2.
dla osób zatrudnionych na stanowiskach robotniczych.3.

§ 2

Zakresy tematyczne, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


